



2019 m.
spalio mėn.

2019 m. spalį popiežius Pranciškus paskelbė **YPATINGUOJU MISIJŲ MĖNESIU**.

Jau 5 metus Vilniaus Antano Vienuolio progimnazija bendradarbiaudama su Vilniaus arkivyskupijos katechetikos centru išitraukia į Aušros Vartų Švč. Mergelės Marijos Gailestingumo Motinos atlaidų dienos, skirtos mokytojams ir mokiniams organizavimą. Šiemet atliepdami į popiežiaus Pranciškaus raginimą labiau sužadinti visos Bažnyčios misijinį sąmoningumą, **kviečiame mokyklos bendruomenę dalyvauti Misijinėje akcijoje**. Dalyvavimas nėra privalomas.

Akcijos mokykloje tikslas – surinkti dovanėlių fondą Misijinei loterijai (loterijos aprašas žemiau).

Daiktų rinkimo akcijoje gali dalyvauti tiek visa mokykla, tiek atskira klasė ar grupė, tiek pavieniai vaikai. **Daiktai gali būti nebenauji, bet geros būklės**. Kiekvieną daiktą reikia supakuoti į permatomą maišelį. Daiktų rinkimą organizuoja Vilniaus A. Vienuolio progimnazijos tikybos mokytojos. **Akcija vyks spalio 14 – lapkričio 4 dienomis**.

Galima paaukoti:

- žaislus,
- mokyklines prekes,
- knygas (lietuvių k.).

Visi surinkti daiktai dalyvaus Misijinėje loterijoje. Misijinę loteriją organizuoja Vilniaus arkivyskupijos katechetikos centras bendradarbiaudamas su Angelų Sargų seserų kongregacija.

Loterijos tikslas – suteikti galimybę keliems Essenge (Kamerūnas) vaikams lankyti mokyklą.

Loterija įvyks **lapkričio 14 d. Vilniaus šv. Teresės parapijos namuose** nuo 10:30 iki 15:00 val.

Loterijoje galės dalyvauti **visi vaikai**, atvykę į Aušros Vartų Švč. Mergelės Marijos Gailestingumo Motinos atlaidus – ne tik tie, kurie dalyvavo daiktų rinkimo akcijoje ar atvyks į susitikimus su misionieriais.

Surinkti Loterijos dalyvių aukos pinigai bus persiųsti Angelų Sargų seserų kongregacijai, vykdančiai akciją Adopcja serca*. Jie bus skirti vieno ar daugiau mokinių Kamerūne mokslų mokykloje apmokėjimui. Mokslai mokykloje vienam mokiniui Essenge (Kamerūnas, Afrika) kainuoja 50 eurų metams.

*Akcija Adopcja Serca, tai programa, kuri padeda gauti išsilavinimą našlaičiams ar vaikams ir jaunimui iš neturtingų šeimų, o taip pat padeda mums atverti širdį tiems, kuriems reikalinga gailestingoji meilė. Jos išraiška – materialinė pagalba, suteikianti galimybę įgyti išsilavinimą konkrečioms vaikams. Daugiau informacijos galima rasti puslapyje <https://misje.siostryodaniolow.pl/>